21.06.2025, г. Тверь, Петербургское шоосе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

20

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. А. Гавришенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. С. Бегачёва
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Я. С. Стефанова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Бегачёва
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Богачева
(И.О. Фамилия)

М. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

И. А. Васильева
(И.О. Фамилия)

И. В. Вильк
(И.О. Фамилия)

Т. А. Гавришенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Камшилина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Панкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Токарева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абросимова Олеся Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акобирова Мафтуна Тоджиддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедова Луиза Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитриева Елизавета Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Евдокимова Аделина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зарубина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калютич Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кахриманова Камила Кардашбеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кестель Глеб Иосифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киверова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларичкина Диана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Насачева Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никифорова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Окорочкова София Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петренко Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Печуркина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пилюгаева Татьяна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прилуцкая Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пышнова Полина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ромазанова Дарья Шамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Самуйлова Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеевская Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сингх София Пармендаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Султуханова Хадижат Абуезидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сыщикова Александра Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Трубина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черных Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якин Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. А. Гавришенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Я. С. Стефанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. С. Бегачёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

3